

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

01 - Dvere

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50523414

SK2120374795

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 901,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 901,44	20,00%	2 180,29

Cena s DPH

v EUR

13 081,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

01 - Dvere

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu
10 901,44

HSV - Práce a dodávky HSV	109,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	106,90
99 - Presun hmôt HSV	2,53
PSV - Práce a dodávky PSV	10 792,01
766 - Konštrukcie stolárske	2 225,98
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 149,60
783 - Nátery	4 416,43

ROZPOČET

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

01 - Dvere

Miesto:

Dátum:

20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
10 901,44

D		HSV	Práce a dodávky HSV				109,43
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				106,90
1	K	632451503	Opravná a vyrovnávací hmota Weber - Terranova, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. do 5 mm	m2	10,480	10,20	106,90
D		99	Presun hmôt HSV				2,53
2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,077	32,80	2,53
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 792,01
D		766	Konštrukcie stolárske				2 225,98
3	K	766620011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	11,000	0,48	5,28
4	K	766621914	Oprava okien, nastavenie, premazanie kovania a tesnenia	ks	8,000	11,10	88,80
5	M	549150001330	Kľučka okenná malá poloľiva	ks	8,000	15,10	120,80
6	K	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	185,000	0,58	107,30
7	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	73,000	2,20	160,60
8	K	766662812	Demontáž prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	8,000	2,50	20,00
9	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	73,000	8,10	591,30
10	M	611890004000	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	39,000	10,50	409,50
11	M	611890003200	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 150 mm	ks	37,000	10,80	399,60
12	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	8,000	9,20	73,60
13	M	611890005600	Prah dubový, dĺžka 1410 mm, šírka 150 mm	ks	7,000	30,10	210,70
14	M	611890005650	Prah dubový, dĺžka 1610 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	38,50	38,50
15	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,00	0,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 149,60
16	K	767647911	Oprava a údržba dverí výmena zámkov, -0,00100t	ks	84,000	3,80	319,20
17	M	549640000300	Vložka FAB do zámkov na dvere 78 mm (45+55 mm)	ks	84,000	13,90	1 167,60
18	K	767647912	Oprava a údržba dverí výmena kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	84,000	6,70	562,80
19	M	549150000500	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, povrch satén	ks	84,000	25,00	2 100,00
20	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,50	0,00
D		783	Nátery				4 416,43
21	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	134,520	5,80	780,22
22	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	129,800	7,20	934,56
23	K	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	270,165	1,80	486,30
24	K	783624300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	270,165	8,20	2 215,35

